АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ j

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М  яекад/зл. &х>£.5г. М 9SJJ
Экз. № _[_

р.п. Радищево

О внесении изменений в Устав Муниципального общеобразовательного
учреждения «Вязовская основная школа имени А.М.Никифорова»

Администрация муниципального образования «Радищеве
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Устав Муниципального общеобразовательного
«Вязовская основная школа имени А.М. Никифорова», утверждённый

кий район»

учреждения

'адищевский
энии Устава
зя основная

сключить;

Т X-------  7 J J
постановлением Администрации муниципального образования «]
район» Ульяновской области от 01.03.2018 JVb 91 «Об утвержд
Муниципального общеобразовательного учреждения "Вязовск;
школа имени А.М. Никифорова"», следующие изменения:

1) в абзаце 2 пункта 2.2 слова «дошкольного образования» и,__
2) в абзаце 2 пункта 2.3 слова «дошкольного образования,» исключить;
3) в пункте 3.1 слово «дошкольного,» исключить; !
4) подпункт 1 пункта 3.9 признать утратившим силу;
5) абзац 2 пункта 3.10 признать утратившим силу; j
6) пункты 3.26, 3.27 признать утратившими силу.
2. Признать утратившим силу подпункт 1 пункта 1 постановления

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области от 16.01.2019 № И  «О внесении изменений в Устав
Муниципального общеобразовательного учреждения "Вязовскк основная
школа имени А.М. Никифорова"».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования. j

Глава Администрации А В.Белотелов

2 I

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации
муниципального образования

«Радищевский |район»
Ульяновской области

о т  У7  М М  г. №  9cLQ

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
Муниципального общеобразовательного учреждения

«Вязовская основная школа имени А.М.Никифорова»

р.п. Радищево
2023 год

1) в абзаце 2 пункта 2.2 слова «дошкольного образования» исключить;
2) в абзаце 2 пункта 2.3 слова «дошкольного образования,» исключить
3) в пункте 3.1 слово «дошкольного,» исключить; !
4) подпункт 1 пункта 3.9 признать утратившим силу;
5) абзац 2 пункта 3.10 признать утратившим силу;
6) пункты 3.26, 3.27 признать утратившими силу.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта п остановления (распоряжения)

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

г*

О внесении изменений в Устав Муниципального общеобразовательного
учреждения «Вязовская основная школа имени А.М. Никифорова»

(заголовок  к тексту  )

Проект внесён:./#. ##2023 г. отделом образования и дошкольного воспитания Администрации
(дата, наименование подразделения, образуем ого в Администрации

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
муниципального  образования «Радищевский  район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО: i*

Дата и время Наименование Подпись Расшифровка
поступ-
ления

согласо
вания

должности * подписи

Первый заместитель Главы
; Администрации Филиппов Н.В.

HJK
( ш

l i .  i(
ik-if

Заместитель Главы Администрации -
начальник отдела образования и  ̂
дошкольного воспитания

«Родионова Л.Ф.

фЦ Ak-
lH .VO

p * \ l - Руководитель аппарата ОМ? Кичигин Г.В.

0 f  w o f - a
fS'^o Начальник отдела правового

обеспечения Титова М.А.

*Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Сафарова JT.K. ^юрисконсульт МАУ «Центр обслуживания образовательны.
организаций» "7884239) 2-11-93 _____

(ф ам и лия, имя, отчество, долж ность , н ом ер тел еф он а, п одпись)

Имя файла на электронном носителе: О внесении изменения

ЛИСТ РАССЫ ЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № 9ЛХ) от [У./З, cto£Jb

О внесении изменений в Устав Муниципального общеобразовательного
учреждении «Вязовская основная школа имени А.М. Никифорова»

Адресат
(Ф.И.О., должность, юридическое

лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
по

СЭДу**
Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1

Отдел образования и дошкольного
воспитания

2 Э obrazrad@mail.ru

Всего подлежит рассылке 3 экз.: на бумажном носителе 2 экз., в электронном виде { экз.
у

Реестр составила: Сафарова JI.K.

Передано в рассылку /<2-.

Документ поступил на регистрацию
/  /  (дата>4ЮдГшСЬ) .  S, _

/ У , /Ж  , 2023 г. в $ 9  час. & -Q

* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер жземпдяра.
** В данной графе указывается рассылка в злектрошгом виде (Э).

mailto:obrazrad@mail.ru